georreferenciada y coordinada gráficamente con Catastro con dicha fecha, siendo la 
descripción de la misma, en cuanto a la parte que resulta controvertida según las 
alegaciones, del tenor literal siguiente:

Forma junto con el resto del terreno descubierto una sola finca de una superficie total 
de trescientos trece metros cuadrados (313 m²). Linda: Norte, A. R. P. (02); Sur, calle 
(…), M. B. N. V. (10) y E. L. G. (05); Este, calle (…); y Oeste, A. R. P. (02) y M. N. L. (12).

Además, del texto del asiento de inscripción resulta que la finca está compuesta 
por 2 parcelas catastrales, con sus respectivas referencias: